
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/386/22 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528 ze zm)  Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LVIII/314/21 Rady Powiatu w Rykach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 r. zmienionej: 

1. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LX/317/22 z dnia 11 stycznia 2022 r., 

2. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXII/325/22 z dnia 18 lutego 2022 r., 

3. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIII/328/22 z dnia 25 lutego 2022 r., 

4. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIV/331/22 z dnia 31 marca 2022 r., 

5. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXV/336/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 

6. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVI/340/22 z dnia 31 maja 2022 r., 

7. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVII/343/22 z dnia 10 czerwca 2022 r., 

8. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXVIII/347/22 z dnia 30 czerwca 2022 r., 

9. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXIX/352/22 z dnia 15 lipca 2022 r., 

10. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXX/354/22 z dnia 27 lipca 2022 r., 

11. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXI/356/22 z dnia 11 sierpnia 2022 r., 

12. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXII/359/22 z dnia 9 września 2022 r., 

13. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXIII/366/22 z dnia 23 września 2022 r., 

14. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXIV/372/22 z dnia 10 października 2022 r., 

15. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXV/374/22 z dnia 21 października 2022 r., 

16. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXVI/375/22 z dnia 27 października 2022 r., 

17. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXVII/381/22 z dnia 3 listopada 2022 r., 

18. uchwałą Rady Powiatu w Rykach Nr LXXVIII/382/22 z dnia 29 listopada 2022 r., 

I.      W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2022 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa  się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.556.553,94 zł: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące powiatu o kwotę 127.347 zł z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7038



- rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 55.344 zł, 

- odsetek bankowych o kwotę 1.800 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy o kwotę 70.203 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 2.429.206,94 zł z tytułu: 

- środków z RFRD o kwotę 2.429.206,94 zł, 

II.     W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2022 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 519.683 zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 508.683 zł na: 

- realizację przedsięwzięcia „Za życiem” o kwotę 1.800 zł, 

- wydatki w placówkach oświatowych o kwotę 506.883 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 11.000 zł  z tytułu: 

- na zakup działek pod drogi powiatowe o kwotę 11.000 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.876.636 zł: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 392.336 zł z tytułu: 

- rezerwy na  wynagrodzenia i pochodne  o kwotę 75.000 zł, 

- rezerwy ogólnej o kwotę 317.336 zł. 

2) zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę 2.484.300 zł  na : 

- budownictwo drogowe o kwotę 2.484.300 zł, 

III.     W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Planowany deficyt oraz przychody i          
rozchody budżetu powiatu na 2022 r.” oraz w   § 3, § 4 uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się rozchody budżetowe z tytułu wpłaty na lokatę o kwotę 4.913.506,94 zł,  

2. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  16.937.441,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytu w kwocie 1.500.000 zł, z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacje na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.434.173,61 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
14.003.267,83 zł. 

IV.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2022 rok”  

-  zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  2.473.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 108.511.303,10 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 10.125.354,55 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
6.815.942,55 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 339.779,20 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
195.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 600.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 125.448.744,54 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
10.122.930,98 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
1.186.785 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 16.560zł,  wydatki na 
zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 240.750 zł oraz wydatki na zadania z zakresu geodezji 
i kartografii w kwocie 619.584 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 16.937.441,44 zł, 

4) Przychody 23.789.448,38 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7038



5) Rozchody w kwocie 6.852.006,94 zł.Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik Nr 1 ,2   do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu  
 

Piotr Łysoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7038



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75801 0,00

0,00

75814 0,00

0,00

801 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 50 230,00 1 800,00 52 030,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
120 589,00 70 203,00 190 792,00

Oświata i wychowanie 5 829 176,39 1 800,00 5 830 976,39

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 027 992,00 55 344,00 27 083 336,00

Różne rozliczenia finansowe 320 589,00 70 203,00 390 792,00

bieżące

Różne rozliczenia 35 163 419,13 125 547,00 35 288 966,13

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
27 027 992,00 55 344,00 27 083 336,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 6 684 701,55 0,00 6 684 701,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 131 241,00 0,00 131 241,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 339 779,20 0,00 339 779,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXIX/386/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 07.12.2022 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7038



0,00

0,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 451 575,39 0,00 4 451 575,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 105 954 749,16 2 556 553,94 108 511 303,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 000,00 0,00 13 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 112 354,55 0,00 10 112 354,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

12 137 822,01 2 429 206,94 14 567 028,95

majątkowe razem: 18 640 977,72 2 429 206,94 21 070 184,66

majątkowe

Transport i łączność 12 147 572,01 2 429 206,94 14 576 778,95

Drogi publiczne powiatowe 12 147 572,01 2 429 206,94 14 576 778,95

bieżące razem: 70 032 695,14 127 347,00 70 160 042,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 451 575,39 0,00 4 451 575,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 800,00 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7038



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 560,00 16 560,00 16 560,00 11 440,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 560,00 16 560,00 16 560,00 11 440,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 186 785,00 1 181 785,00 0,00 0,00 0,00 1 181 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186 785,00 1 181 785,00 0,00 0,00 0,00 1 181 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 336 519,78 3 983 568,55 3 983 568,55 0,00 3 983 568,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 352 951,23 27 352 951,23 0,00 0,00

-2 484 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 484 300,00 -2 484 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 852 219,78 3 983 568,55 3 983 568,55 0,00 3 983 568,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 868 651,23 24 868 651,23 0,00 0,00

30 478 951,23 3 126 000,00 3 126 000,00 0,00 3 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 352 951,23 27 352 951,23 0,00 0,00

-2 484 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 484 300,00 -2 484 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 994 651,23 3 126 000,00 3 126 000,00 0,00 3 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 868 651,23 24 868 651,23 0,00 0,00

2 436 715,00 968 115,00 968 115,00 0,00 968 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 600,00 1 468 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

2 447 715,00 968 115,00 968 115,00 0,00 968 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 600,00 1 479 600,00 0,00 0,00

2 436 715,00 968 115,00 968 115,00 0,00 968 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 600,00 1 468 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

2 447 715,00 968 115,00 968 115,00 0,00 968 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 600,00 1 479 600,00 0,00 0,00

4 291 975,53 428 585,00 428 585,00 0,00 428 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 863 390,53 3 863 390,53 0,00 0,00

-392 336,00 -392 336,00 -392 336,00 0,00 -392 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 899 639,53 36 249,00 36 249,00 0,00 36 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 863 390,53 3 863 390,53 0,00 0,00

4 283 927,53 420 537,00 420 537,00 0,00 420 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 863 390,53 3 863 390,53 0,00 0,00

-392 336,00 -392 336,00 -392 336,00 0,00 -392 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 891 591,53 28 201,00 28 201,00 0,00 28 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 863 390,53 3 863 390,53 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawinie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXIX/386/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia 07.12.2022r.

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7038



34 248 903,91 34 248 903,91 26 993 103,91 23 420 578,71 3 572 525,20 1 191 200,00 80 546,00 5 984 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 912,00 451 912,00 451 912,00 390 490,00 61 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 700 815,91 34 700 815,91 27 445 015,91 23 811 068,71 3 633 947,20 1 191 200,00 80 546,00 5 984 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 069 271,71 24 069 271,71 18 068 071,71 16 001 413,71 2 066 658,00 0,00 17 146,00 5 984 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 501,00 337 501,00 337 501,00 286 177,00 51 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 406 772,71 24 406 772,71 18 405 572,71 16 287 590,71 2 117 982,00 0,00 17 146,00 5 984 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377 204,00 2 377 204,00 2 377 204,00 2 253 581,00 123 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 180,00 11 180,00 11 180,00 11 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 384,00 2 388 384,00 2 388 384,00 2 264 761,00 123 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 441 639,00 5 441 639,00 5 387 639,00 4 763 711,00 623 928,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 181,00 72 181,00 72 181,00 72 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 513 820,00 5 513 820,00 5 459 820,00 4 835 892,00 623 928,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 230,20 515 230,20 505 830,20 143 991,00 361 839,20 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 050,00 31 050,00 31 050,00 20 952,00 10 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 280,20 546 280,20 536 880,20 164 943,00 371 937,20 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 823,00 5 670 823,00 5 600 250,00 4 688 922,00 911 328,00 0,00 70 573,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 771,00 56 771,00 56 771,00 53 971,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 757 594,00 5 727 594,00 5 657 021,00 4 742 893,00 914 128,00 0,00 70 573,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 806 770,00 1 806 770,00 1 806 470,00 1 631 843,00 174 627,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 130,00 34 130,00 34 130,00 34 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840 900,00 1 840 900,00 1 840 600,00 1 665 973,00 174 627,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732 597,00 3 702 597,00 3 659 924,00 2 972 369,00 687 555,00 0,00 42 673,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 265,00 2 265,00 2 265,00 2 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 862,00 3 704 862,00 3 662 189,00 2 974 634,00 687 555,00 0,00 42 673,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

35 571,00 35 571,00 35 571,00 24 869,00 10 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 376,00 20 376,00 20 376,00 17 576,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 947,00 55 947,00 55 947,00 42 445,00 13 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 479 421,56 69 111 595,18 58 584 648,18 41 491 597,71 17 093 050,47 1 428 644,00 1 201 428,00 6 115 140,00 0,00 1 781 735,00 47 367 826,38 45 904 106,38 0,00 1 463 720,00

-2 876 636,00 -392 336,00 -392 336,00 0,00 -392 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 484 300,00 -2 484 300,00 0,00 0,00

519 683,00 508 683,00 508 683,00 444 461,00 64 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

114 122 468,56 69 227 942,18 58 700 995,18 41 936 058,71 16 764 936,47 1 428 644,00 1 201 428,00 6 115 140,00 0,00 1 781 735,00 44 894 526,38 43 430 806,38 0,00 1 463 720,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 122 930,98 10 109 930,98 9 802 958,98 7 405 662,32 2 397 296,66 64 020,00 242 952,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 122 930,98 10 109 930,98 9 802 958,98 7 405 662,32 2 397 296,66 64 020,00 242 952,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7038



Plan wg uchwały 

budżetowej

Plan po 

zmianach

Plan wg uchwały 

budżetowej
Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

I. DOCHODY  ogółem, w tym: 81 485 323 108 511 303,10 II. WYDATKI ogółem, w tym: 99 093 104 125 448 744,54

3. WYDATKI BIEŻĄCE 64 374 685 80 536 218,16

WYNIK BIEŻĄCY (1-3) 1 306 255 207 198,73

4. WYDATKI MAJĄTKOWE 34 718 419 44 912 526,38

WYNIK MAJĄTKOWY (2-4) -18 914 036 -17 144 640,17

Wynik ogółem  (I-II)   deficyt -17 607 781 -16 937 441,44

III. PRZYCHODY 19 546 281 23 789 448,38 IV. ROZCHODY (1+2) 1 938 500 6 852 006,94

1. Przychody z zaciagniętych pożyczek i 

kredytów  na rynku krajowym, w tym: 
4 500 000 1 500 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów:
1 938 500 1 938 500,00

a) kredyt komercyjny 4 500 000 1 500 000,00

950 2. Wolne środki 2 702 924 6 725 808,00

905

3.  Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

12 030 239 14 129 466,77

906

4. Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 

dotacje na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

313 118 1 434 173,61 994 2. Przelewy na rachunki lokat 0 4 913 506,94

Ogółem   (I+III) 101 031 604 132 300 751,48 Ogółem  (II+ IV) 101 031 604 132 300 751,48

Wyszczególnienie

kwota

15 804 383 27 767 886,21

Planowany deficyt oraz przychody i rozchody budżetu powiatu na 2022 rok

§ Wyszczególnienie

2. DOCHODY MAJĄTKOWE

kwota

§

952

992

1. DOCHODY  BIEŻĄCE 65 680 940 80 743 416,89

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXIX/386/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia  07.12.2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7038



Załącznik Nr 4

do uchwały  Nr  LXXIX/386/22

Rady Powiatu w Rykach z dnia   07.12 2022 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

RFRD 3 233 151,00

Gmina Kłoczew 1 800 004,00

2 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1405L (ul.Swatowska w Rykach) Nr 1406L 

( Swaty-Edwardów-Niwa Babicka) dokumentacja
251 328,00 125 664,00 Gmina Ryki 125 664,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1420L, 1424L - ul.Leśna w 

Kłoczewie-Jagodne-Gózd-Sokola oraz 1346L  (dokumentacja)
158 166,00 79 083,00 Gmina Kłoczew 79 083,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

4 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej w 

miejscowości Stężyca - ul. Królewska 
23 678,00 23 678,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

5 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1349L - ul.Łukowskiej i Młynarskiej w Rykach oraz Nr 

1415L - ul.Poniatowskiego w Rykach

34 440,00 17 220,00 Gmina Ryki 17 220,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

6 600 60014 Przebudowa przejść dla pieszych w powiecie ryckim 516 496,00 198 187,00 RFRD 318 309,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448L 831 224,00 365 612,00 Gmina Stężyca 465 612,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RFIL 922 292,05

RFRD 1 253 645,00

Gmina Nowodwór 924 762,95

9 600 60014
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ryckiego - 

Etap I
45 000,00 45 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

10 600 60014 Przebudowa chodników przy drogach powiatowych 75 000,00 Gmina Nowodwór 75 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

11 700 70005
Budowa budynku użyteczności publicznej na działce nr 4326/8 w 

Rykach
30 000,00 30 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

12 700 70005
Termomodernizacja budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Rykach
620 000,00 120 000,00 RFIL 500 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 700 70005
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej stanowiących 

własność Powiatu Ryckiego - ugoda
120 000,00 120 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

14 700 70005 Zakup działki przyległej do siedziby ZDP w Rykach 659 000,00 659 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

15 700 70005
Zakup działek celem regulacji stanu prawnego drogi powiatowej  Nr 

1430L
35 000,00 35 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

16 700 70005
Zakup działaki w m. Podlodówka celem regulacji stanu prawnego 

drogi powiatowej  Nr 1433L
4 600,00 4 600,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

17 700 70005
Zakup działek położonych w Brzeźcach celem regulacji stanu 

prawnego drogi powiatowej Nr 1402L
11 000,00 11 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach
8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1423 L w m. Zielony Kąt 3 100 700,00

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1422L w m. Czernic 6 751 631,00 1 718 476,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7038



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

18 710 71015
Zakup sprzetu komputerowego dla Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego
13 000,00 Dotacja BP 13 000,00

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego

19 754 75411 Dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej dla KPPSP w Rykach 25 000,00 25 000,00 KPPSP w Rykach

Gmina Ułęż 2 000,00

Gmina Kł oczew 3 000,00

Gmina Stęzyca 3 000,00

Gmina Ryki 3 000,00

Miasto Dęblin 2 000,00

Gmina Nowodwór 3 000,00

21 851 85111 Przebudowa oraz informatyzacja budynku Szpitala Powiatowego w Rykach 3 626 433,80 RFIL 3 626 433,80
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

22 851 85111
Przebudowa i poprawa efektywności energetycznej budynku Szpitala 

Powiatowego w Rykach
4 361 000,00 RFIL 4 361 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

23 851 85111 Zakup rezonansu magnetycznego dla Szpitala Powiatowego w Rykach 4 413 994,86 912 000,00 dotacja BP 3 501 994,86
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

24 854 85410 Przebudowa budynku internatu przy ZSZ Nr 1 w Dęblinie 30 000,00 30 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

25 758 75818 Rezerwa ze srodków RFIL 256 633,35 RFIL 256 633,35
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

26 758 75818 Rezerwa ze środkó RFRD 1 061 407,77 RFRD 1 061 407,77
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

27 758 75818 Rezerwa na inwestycje 2 545 349,41 2 545 349,41
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

29 620 318,15 7 069 105,37 x 22 551 212,78 0,00 x 

1 754 75412
Dotacja dla Gminy Ryki na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Boborowniki
5 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 000,00 5 000,00 x 0,00 0,00 x 

RFIL 917 857,18

RFRD 848 834,81

Gmina Ryki 136 065,60

Miasto Dęblin 1 119 426,00

2 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 

1446L-ul.Żytniej i ul. Janiszewskiej w Rykach wraz z przebudową  mostu w 

ul.Janiszewskiej

140 000,00 70 000,00 Gmina Ryki 70 000,00
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Rykach

RFRD 2 257 619,12

Gmina Stężyca 1 450 077,00

Gmin Kłoczew 405 787,00

RFRD 4 500 809,12

Starostwo Powiatowe w 

Rykach
5 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1410L od km 5+195 do km 9+600 

w m. Wylezin, Janopol, Kłoczew
4 906 596,12

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1400L w miejscowości Paprotnia 3 707 696,12
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych Nr 1408L(Dąbia -Zalesie)oraz 1409L(Dąbia-

Ownia-Wylezin)w powiecie ryckim
10 000,00 10 000,00

RAZEM

Dotacje na inwestycje

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

1 600 60014 Szybciej i bezpieczniej z Deblina do Ryki - II etap 4 306 695,99 1 284 512,40

20 754 75495 Zakup toru przeszkód dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 20 235,96 4 235,96
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7038



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2022  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

6 600 60014 Budowa mostu w drodze powiatowej Nr 1430L w m. Ogonów 5 000,00 5 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1411L w m. Zaryte, Stare Zadybie oraz drogi 

powiatowej Nr 1412L w m.Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte
5 000,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 851 85111
Modernizacja układu zasilania niskiego napięcia Szpitala Powiatowego w 

Rykach spółka zoo przez wymianę rozdzielnic napięcia i agregatu 

prodotwórczego

642 500,00 35 000,00 Polski Ład-3PGR 607 500,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku Pływalni 

Powiatowej w Rykach
100 000,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

13 823 488,23 1 509 512,40 x 12 313 975,83 0,00 x

1 851 85111
Wniesienie wkładów na kapitał zakładowy spółki zoo „Szpital 

Powiatowy w Rykach” 1 463 720,00 1 463 720,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

1 463 720,00 1 463 720,00 x 0,00 0,00 x

44 912 526,38 10 047 337,77 x 34 865 188,61 0,00 x

RAZEM

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7038


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 18 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV
	Paragraf 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska IV Tiret 1 (11)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T13:38:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




